[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от  02.10.2020                                                                                                       № 114-р
станица Вышестеблиевская
О передаче в оперативное управление объекта основных средств

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, распоряжения администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 февраля  2009 года № 21-р «О постановке и регистрации автомобиля»:

1. Изъять из оперативного управления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и передать в муниципальное казенное учреждение  «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения следующее основное средство:

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	LADA SAMARA ВАЗ-211540
гос.номер В872РХ93
	1
	275 000,00
	00,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Главы Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               П.К.Хаджиди